
CALENDARIO DE EXAMENES CURSO 2025/2026 - MÁSTER DERECHO DIGITAL 

PRIMERA CONVOCATORIA - 1º CUATRIMESTRE  
31/10/2025 Ética Pública y Regulación Internacional de la Actividad Digital 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

07/11/2025 Protección de Datos y Transparencia en el Sector Público 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

21/11/2025 Ciberseguridad, Propiedad Intelectual Digital e Inteligencia Artificial 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

05/12/2025 Los Derechos Fundamentales en la Era Digital 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

16/01/2026 Administración Digital e Intervención Públic 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

23/01/2026 Delitos en el Entorno Digital 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

30/01/2026 Digitalización de las Relaciones laborales y de la Seguridad Social 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

05/02/2026 Aspectos Procesales del Derecho Digital 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

SEGUNDA CONVOCATORIA - 1º CUATRIMESTRE  
16/02/2026 Ética Pública y Regulación Internacional de la Actividad Digita 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

17/02/2026 Protección de Datos y Transparencia en el Sector Público 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

18/02/2026 Ciberseguridad, Propiedad Intelectual Digital e Inteligencia Artificial 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

19/02/2026 Los Derechos Fundamentales en la Era Digital 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

23/02/2026 Administración Digital e Intervención Pública 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

24/02/2026 Digitalización de las Relaciones laborales y de la Seguridad Social 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

25/02/2026 Delitos en el Entorno Digita 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

26/02/2026 Aspectos Procesales del Derecho Digita 16:00 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

  



    
PRIMERA CONVOCATORIA - 2º CUATRIMESTRE  

    
24/04/2026 Sociedades Mercantiles, Competencia y Propiedad Industrial en el Ámbito Digital 16:00 - 18:00 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

30/04/2026 Contratación y Comercio Electrónico Nacional e Internacional 16:00 - 18:00 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

08/05/2026 Fiscalidad Digital 16:00 - 18:00 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

15/05/2026 Operaciones de Financiación en el Entorno Digital 16:00 - 18:00 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

    
SEGUNDA CONVOCATORIA - 2º CUATRIMESTRE  

    
19/05/2026 Sociedades Mercantiles, Competencia y Propiedad Industrial en el Ámbito Digital 16:00 - 18:00 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

21/05/2026 Contratación y Comercio Electrónico Nacional e Internacional 16:00 - 18:00 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

26/05/2026 Operaciones de Financiación en el Entorno Digital 16:00 - 18:00 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

28/05/2026 Fiscalidad Digital 16:00 - 18:00 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

    
  



 CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA   
16/09/2026 Segunda Conv. Examen Ética Pública y Regulación Internacional de la Actividad Digital 16:00 - 18:00 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

17/09/2026 Segunda Conv. Examen Protección de Datos y Transparencia en el Sector Público 16:00 - 18:00 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

18/09/2026 Segunda Conv. Examen Ciberseguridad, Propiedad Intelectual Digital e Inteligencia Artificial 16:00 - 18:00 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

16/09/2026 Segunda Conv. Examen Administración Digital e Intervención Pública 18:30 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

17/09/2026 Segunda Conv. Examen Digitalización de las Relaciones laborales y de la Seguridad Social 18:30 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

18/09/2026 Segunda Conv. Examen Delitos en el Entorno Digital 18:30 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

21/09/2026 Segunda Conv. Examen Los Derechos Fundamentales en la Era Digital 16:00 - 18:00 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

22/09/2026 Segunda Conv. Examen Sociedades Mercantiles, Competencia y Propiedad Industrial en el Ámbito Digital 16:00 - 18:00 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

23/09/2026 Segunda Conv. Examen Contratación y Comercio Electrónico Nacional e Internacional 16:00 - 18:00 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

21/09/2026 Conv. Extraordinaria Aspectos Procesales del Derecho Digital 18:30 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

22/09/2026 Segunda Conv. Examen Operaciones de Financiación en el Entorno Digital 18:30 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

23/09/2026 Segunda Conv. Examen Fiscalidad Digital 18:30 - 20:30 AULA 3 FAC. DE DERECHO 

 


